
Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 23.06.2024 16:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  7223 HSV Ovenhausen e.V. 905,2 57 29 4

9 Sebastian Kornhoff 296,5
16 Verena Hermanns 299,9
15 Michaela Triulcio 308,8

2  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 903,8 55 32 3

237 Dirk Lahrmann 297,1
239 Markus Meier 305,6
240 Gerrit Wandt 301,1

3  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 899,8 47 40 3

279 Mike Adam 298,2
276 Ina Nübold 303,8
275 Lydia Tuschmann 297,8

4  1203 SGr Everswinkel e.V. l 899,4 51 33 6

60 Oliver Hein 299,6
58 Thorsten Petermann 292,8
59 Markus Wittkamp 307,0

5  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 875,3 42 31 16 1

421 Jutta Muttschall 298,3
518 Bernd Queißer 288,7
422 Christina Steinzen 288,3

6  1503 SSF Greven e.V. 864,1 32 43 13 2

114 Sascha Howest 291,9
112 Jan Keller 279,3
110 Thorsten Keller 292,9

7  3518 SV Lahde e.V. 0,0

227 Patrick Helm 0,0
224 Michael Koors 0,0
226 Rudolf Reinke 0,0



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 23.06.2024 16:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 59 Markus Wittkamp  1203 SGr Everswinkel e.V. l 102,1 103,0 101,9 307,0

2 239 Markus Meier  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 100,2 103,3 102,1 305,6

3 491 Sven Konietzko  5417 SV St. Margarethen Wadersloh e... 99,6 101,9 102,2 303,7

4 271 Jens Fehlberg  4224 SpS Hubertus Menden 102,6 99,4 101,5 303,5

5 128 Mark Knappheide  1617 SV Kloster-Oesede 1660 e.V. 100,7 101,5 100,8 303,0

6 240 Gerrit Wandt  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 100,2 98,7 102,2 301,1

7 60 Oliver Hein  1203 SGr Everswinkel e.V. l 100,8 100,2 98,6 299,6

8 267 Holger Hoffeld  4206 SSG Menden e.V. 99,5 100,5 99,2 299,2

9 279 Mike Adam  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 100,4 98,0 99,8 298,2
10 237 Dirk Lahrmann  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 100,8 96,5 99,8 297,1
11 9 Sebastian Kornhoff  7223 HSV Ovenhausen e.V. 99,5 100,6 96,4 296,5
12 93 Tobias Prost  1404 SG Dorsten-Holsterhausen e.V. 96,2 99,1 100,0 295,3
13 441 Matthias Rus  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 96,1 97,7 99,6 293,4
14 110 Thorsten Keller  1503 SSF Greven e.V. 97,6 99,6 95,7 292,9
15 58 Thorsten Petermann  1203 SGr Everswinkel e.V. l 99,9 94,0 98,9 292,8
16 114 Sascha Howest  1503 SSF Greven e.V. 97,9 99,1 94,9 291,9
17 518 Bernd Queißer  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 95,4 94,3 99,0 288,7
18 112 Jan Keller  1503 SSF Greven e.V. 89,5 97,4 92,4 279,3



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage 50m Damen Seite: 1

Stand: 23.06.2024 16:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 15 Michaela Triulcio  7223 HSV Ovenhausen e.V. 103,7 103,1 102,0 308,8

2 273 Marina Kleine  4224 SpS Hubertus Menden 101,9 102,2 101,4 305,5

3 276 Ina Nübold  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 100,0 102,5 101,3 303,8

4 16 Verena Hermanns  7223 HSV Ovenhausen e.V. 99,7 98,4 101,8 299,9

5 421 Jutta Muttschall  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 97,2 101,7 99,4 298,3

6 261 Stefanie Appelbaum  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1924 96,4 102,6 99,1 298,1

7 275 Lydia Tuschmann  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 97,6 100,0 100,2 297,8

8 445 Tanja Sauer  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 100,6 98,2 96,0 294,8

9 254 Anke Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 97,2 100,4 97,0 294,6
10 260 Nicole Dienstuhl  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1924 98,0 97,1 99,2 294,3
11 422 Christina Steinzen  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 95,7 98,2 94,4 288,3



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 23.06.2024 16:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 925,9 Ringen 77 12 1

433 Ralf Haarmann 308,0
432 Edmund Skorzinski 309,4
427 Johannes Wieczorek 308,5

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 925,4 Ringen 76 14

428 Marion Skorzinski 310,1
431 Frank Wunderlich 309,7
423 Martina Teng 305,6

3  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 920,7 Ringen 71 19

278 Rainer Nettlenbusch 305,4
277 Susanne Rösges 309,6
274 Jochen Wohlgemuth 305,7

4  7223 HSV Ovenhausen e.V. 916,9 Ringen 66 21 3

4 Marion Wittrock 304,1
5 Ralf Hanke 305,0
7 Karl-Josef Herdick 307,8

5  7223 HSV Ovenhausen e.V. 914,5 Ringen 66 24

10 Jürgen Todt 304,3
12 Michaela Redeker 303,8
13 Martin Bahr 306,4

6  6422 KUS Kreuztal e.V. 911,8 Ringen 57 32 1

368 Ingo Gieseler 301,6
367 Ellen Seelbach 306,3
364 Wolfgang Winkelmann 303,9

7  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 909,4 Ringen 65 21 4

214 Jörg Friedland 297,5
217 Kerstin Kailuweit 307,6
216 Michael Stäube 304,3

8  7413 St. Anna Nuttlar 908,0 Ringen 60 29 1

49 Jürgen Adams 305,2
48 Stephan Nüse 304,7
47 Thomas Hülsenbeck 298,1



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 2

Stand: 23.06.2024 16:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

9  5123 SC Bodelschwingh e.V. 904,3 Ringen 55 33 1 1

461 Ingeborg Konert 302,3
453 Hans-Joachim Klein 304,1
460 MIchael Scholten 297,9

10  5603 SG Overberge e. V. 903,6 Ringen 58 30 2

495 Franz Mariß 303,3
496 Dietmar Meyer 303,5
493 Jörg Wrenger 296,8

11  3224 SGi Herzebrock e.V. 902,8 Ringen 59 28 3

163 Lothar Bänisch 299,3
164 Heinz Josef Katthöfer 307,2
165 Christian Suttrup 296,3

12  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. I 900,4 Ringen 55 33 2

287 Hans-Joachim Bickert 292,5
283 Monika Büdenbender 303,7
284 Rudolf Kilimann 304,2

13  1506 SFr Emsdetten e.V. 899,8 Ringen 54 32 4

125 Axel Böyng 298,2
124 Andreas Günner 305,1
116 Norbert Wissing 296,5

14  1413 SSC Wulfen e.V. 895,4 Ringen 54 32 3 1

97 Ralf Rentmeister 291,5
95 Rolf Schrudde 301,2
96 Holger Wöll 302,7

15  1503 SSF Greven e.V. 892,3 Ringen 44 41 5

111 Ralf Bernsjann 295,0
106 Frauke Maitland 302,4
108 Christian Wellermann 294,9

16  5501 SGes Hamm e.V. 891,7 Ringen 45 41 3 1

336 Helge Bockholt 298,4
335 Dagmar Hülshoff 298,3
333 Manfred Mell 295,0



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 3

Stand: 23.06.2024 16:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

17  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 891,1 Ringen 45 40 5

359 Franz Englert 297,7
360 Brigitte Schür 293,3
361 Roland Schür 300,1

18  1215 Steverschützen Senden e.V. l 889,6 Ringen 49 30 11

67 Michael Disseler 301,4
70 Markus Ueding 283,9
66 Linus Vedder 304,3

19  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 874,9 Ringen 41 40 6 3

81 Susanne Haselhoff 275,7
86 Wolfgang Kafke 303,9
89 Dieter Uhrmeister 295,3

20  5208 Nördl-Dortmunder SB1 873,3 Ringen 39 36 12 3

313 Dirk Höft 296,1
519 Rolf-Reiner Draht 273,6
320 Frank Ohmann 303,6

21  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 864,3 Ringen 28 46 15 1

129 Andrea Haverkamp 295,7
130 Ingrid Lauxtermann 282,0
131 Ralf Stänner 286,6

22  3240 SC der St. Hub.SBS Kaunitz 605,1 Ringen 43 14 3

169 Birgit Kosfeld 306,7
166 Daniela Roggenkamp 0,0
167 Michael Roggenkamp 298,4

23  7223 HSV Ovenhausen e.V. 600,2 Ringen 34 24 2

6 Jörg Suermann 298,7
8 Ansgar Wöstefeld 0,0

14 Jörg Dionysius 301,5



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 23.06.2024 16:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Andre Börsting  1104 SpSch Vreden II 102,7 103,4 104,5 310,6

2 431 Frank Wunderlich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 103,0 103,4 103,3 309,7

3 341 Jörg Niehüser  5706 KKSV Geseke e.V. 1 103,3 103,6 102,5 309,4

4 160 Martin Schulte  3220 SpSch Varensell e.V. 101,4 104,3 100,0 305,7

5 278 Rainer Nettlenbusch  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 101,2 102,0 102,2 305,4

6 49 Jürgen Adams  7413 St. Anna Nuttlar 101,1 101,4 102,7 305,2

7 124 Andreas Günner  1506 SFr Emsdetten e.V. 101,4 101,7 102,0 305,1

8 5 Ralf Hanke  7223 HSV Ovenhausen e.V. 100,5 102,6 101,9 305,0

9 186 Thomas Biegale  3404 ABS Blomberg 100,7 102,7 101,3 304,7
10 448 Michael-Helmut Gebauer  2951 SSG Annen e.V. 102,8 101,3 100,6 304,7
11 48 Stephan Nüse  7413 St. Anna Nuttlar 101,7 102,6 100,4 304,7
12 489 Albert Essel  5417 SV St. Margarethen Wadersloh e... 101,1 102,2 101,1 304,4
13 10 Jürgen Todt  7223 HSV Ovenhausen e.V. 100,2 101,3 102,8 304,3
14 216 Michael Stäube  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 100,8 102,2 101,3 304,3
15 66 Linus Vedder  1215 Steverschützen Senden e.V. l 101,2 103,1 100,0 304,3
16 86 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 99,7 102,0 102,2 303,9
17 320 Frank Ohmann  5208 Nördl-Dortmunder SB1 101,0 100,0 102,6 303,6
18 495 Franz Mariß  5603 SG Overberge e. V. 100,5 101,5 101,3 303,3
19 297 Roland Weigel  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 102,5 101,1 99,3 302,9
20 96 Holger Wöll  1413 SSC Wulfen e.V. 102,6 98,9 101,2 302,7
21 463 Wilfried Holtkötter  5123 SC Bodelschwingh e.V. 101,9 99,9 100,3 302,1
22 368 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,0 102,3 100,3 301,6
23 14 Jörg Dionysius  7223 HSV Ovenhausen e.V. 100,0 100,7 100,8 301,5
24 126 Ludwig Rietmann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 100,4 100,5 100,5 301,4
25 67 Michael Disseler  1215 Steverschützen Senden e.V. l 102,4 100,4 98,6 301,4
26 446 Andreas Woywode  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 100,7 99,5 100,5 300,7
27 415 Jörg Hocheder  2139 SV Holthausen e.V. 98,4 103,0 99,3 300,7
28 440 Andreas Rawe  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 102,2 99,3 99,2 300,7
29 163 Lothar Bänisch  3224 SGi Herzebrock e.V. 100,9 101,5 96,9 299,3
30 56 Michael Spicker  1101 SGi Ahaus e.V. 102,7 98,1 98,0 298,8
31 6 Jörg Suermann  7223 HSV Ovenhausen e.V. 98,2 99,2 101,3 298,7
32 221 Andreas Schulte  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 99,5 100,5 98,5 298,5
33 167 Michael Roggenkamp  3240 SC der St. Hub.SBS Kaunitz 99,6 98,2 100,6 298,4
34 336 Helge Bockholt  5501 SGes Hamm e.V. 99,9 98,7 99,8 298,4
35 125 Axel Böyng  1506 SFr Emsdetten e.V. 101,8 97,1 99,3 298,2
36 47 Thomas Hülsenbeck  7413 St. Anna Nuttlar 99,8 100,1 98,2 298,1
37 3 Holger Janssen  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,9 97,2 98,9 298,0
38 460 MIchael Scholten  5123 SC Bodelschwingh e.V. 99,5 97,5 100,9 297,9
39 365 Michael Merten  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,6 98,2 97,7 296,5
40 116 Norbert Wissing  1506 SFr Emsdetten e.V. 99,5 100,0 97,0 296,5
41 313 Dirk Höft  5208 Nördl-Dortmunder SB1 96,6 99,3 100,2 296,1
42 111 Ralf Bernsjann  1503 SSF Greven e.V. 100,7 96,9 97,4 295,0
43 108 Christian Wellermann  1503 SSF Greven e.V. 97,7 97,6 99,6 294,9
44 161 Volker Herzberg  3222 SV Versmold e.V. 99,2 97,1 98,6 294,9
45 358 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 95,5 98,7 100,3 294,5
46 97 Ralf Rentmeister  1413 SSC Wulfen e.V. 98,5 95,8 97,2 291,5
47 156 Stefan Ramsbrock  3122 SV Nienhagen e.V. 93,0 97,9 99,3 290,2
48 131 Ralf Stänner  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 95,6 96,8 94,2 286,6
49 70 Markus Ueding  1215 Steverschützen Senden e.V. l 93,9 95,6 94,4 283,9



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 2

Stand: 23.06.2024 16:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

50 490 Dirk Holtermann  5417 SV St. Margarethen Wadersloh e... 82,2 86,7 88,7 257,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

442 Martin Gertig  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 98,3 101,3 96,4 296,0



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 23.06.2024 16:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 428 Marion Skorzinski  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 103,8 102,6 103,7 310,1

2 277 Susanne Rösges  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 102,8 103,5 103,3 309,6

3 217 Kerstin Kailuweit  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 103,2 102,5 101,9 307,6

4 169 Birgit Kosfeld  3240 SC der St. Hub.SBS Kaunitz 101,1 102,4 103,2 306,7

5 367 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,9 101,5 101,9 306,3

6 330 Stella Miedke  5224 PolSV Dortmund 1 101,8 100,1 102,9 304,8

7 4 Marion Wittrock  7223 HSV Ovenhausen e.V. 100,3 100,2 103,6 304,1

8 12 Michaela Redeker  7223 HSV Ovenhausen e.V. 101,4 99,8 102,6 303,8

9 411 Manuela Menger  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 99,3 101,5 101,9 302,7
10 106 Frauke Maitland  1503 SSF Greven e.V. 100,9 101,1 100,4 302,4
11 461 Ingeborg Konert  5123 SC Bodelschwingh e.V. 101,9 101,4 99,0 302,3
12 238 Sylke Arning  3732 Stemweder SV Westrup e.V. I 100,3 101,3 100,3 301,9
13 337 Hanny Elbers  5507 SpSch Westtünnen e.V. 97,1 103,0 100,0 300,1
14 335 Dagmar Hülshoff  5501 SGes Hamm e.V. 97,2 101,5 99,6 298,3
15 215 Elke Heitkamp  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 97,1 98,5 102,5 298,1
16 251 Bianca Wölki  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M3 99,6 101,5 96,2 297,3
17 492 Marion Müller  5501 SGes Hamm e.V. 100,2 99,0 97,8 297,0
18 184 Andrea Baczewski  3340 SV Winterberg von 1906 in Vloth... 99,6 101,5 95,8 296,9
19 370 Denise Steinbrück  6427 SV Niederschelden 100,5 98,8 97,4 296,7
20 129 Andrea Haverkamp  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 98,0 98,1 99,6 295,7
21 447 Stephanie Gehrke  2951 SSG Annen e.V. 97,8 95,4 100,7 293,9
22 255 Jelena Serebrjakova  4119 Tückinger SV e.V. M6 99,8 94,5 99,6 293,9
23 512 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 93,6 97,8 99,0 290,4
24 270 Janina Schmerder  4207 BSV Frönsberg 95,8 94,6 98,7 289,1



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 23.06.2024 16:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 194 Wolfgang Schmidt  3418 KKSV Horrido Laubke e.V. 104,9 103,7 106,2 314,8

2 432 Edmund Skorzinski  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 102,1 102,3 105,0 309,4

3 427 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 101,6 103,4 103,5 308,5

4 394 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 102,7 101,4 104,2 308,3

5 433 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 102,3 102,4 103,3 308,0

6 7 Karl-Josef Herdick  7223 HSV Ovenhausen e.V. 101,4 102,7 103,7 307,8

7 164 Heinz Josef Katthöfer  3224 SGi Herzebrock e.V. 101,6 103,5 102,1 307,2

8 13 Martin Bahr  7223 HSV Ovenhausen e.V. 100,9 102,4 103,1 306,4

9 274 Jochen Wohlgemuth  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 101,7 102,6 101,4 305,7
10 284 Rudolf Kilimann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. I 101,5 101,0 101,7 304,2
11 453 Hans-Joachim Klein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 99,3 102,9 101,9 304,1
12 364 Wolfgang Winkelmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,8 100,8 102,3 303,9
13 496 Dietmar Meyer  5603 SG Overberge e. V. 100,9 102,3 100,3 303,5
14 74 Andreas Fark  1234 SV Teutonia Coerde 60 101,4 101,3 100,2 302,9
15 362 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 101,5 100,0 100,7 302,2
16 95 Rolf Schrudde  1413 SSC Wulfen e.V. 98,4 100,7 102,1 301,2
17 361 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 99,5 100,5 100,1 300,1
18 359 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 98,4 98,6 100,7 297,7
19 214 Jörg Friedland  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 99,3 98,5 99,7 297,5
20 493 Jörg Wrenger  5603 SG Overberge e. V. 97,5 99,1 100,2 296,8
21 285 Reiner Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. II 100,7 99,5 96,2 296,4
22 165 Christian Suttrup  3224 SGi Herzebrock e.V. 98,8 99,6 97,9 296,3
23 404 Rainer Wasserlos  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 98,4 95,9 101,3 295,6
24 173 Manfred Busch  3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 97,7 98,1 99,8 295,6
25 193 Eduard Löwen  3418 KKSV Horrido Laubke e.V. 96,6 99,8 99,0 295,4
26 89 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 97,9 100,7 96,7 295,3
27 366 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,8 98,2 100,2 295,2
28 34 Hans-Jürgen Starck  7314 St. Joh. Baptist Neheim e.V. 97,0 99,9 98,3 295,2
29 333 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 99,9 96,2 98,9 295,0
30 287 Hans-Joachim Bickert  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. I 97,3 97,4 97,8 292,5
31 162 Gerd Ideke  3222 SV Versmold e.V. 99,8 96,2 95,2 291,2
32 280 Gerhard Nübold  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 99,0 93,6 95,9 288,5
33 395 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 95,4 93,5 93,0 281,9
34 519 Rolf-Reiner Draht  5208 Nördl-Dortmunder SB1 91,2 93,9 88,5 273,6



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 23.06.2024 16:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 477 Elke Schmidt  5302 SV Brambauer e.V. 101,9 104,0 102,7 308,6

2 423 Martina Teng  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 102,1 101,5 102,0 305,6

3 283 Monika Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. I 101,0 101,6 101,1 303,7

4 299 Vera Hupp  4419 SV Silschede e.V. 100,7 99,1 101,0 300,8

5 170 Petra Busch  3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 99,2 98,4 99,6 297,2

6 412 Sylvia Pantaleon  2139 SV Holthausen e.V. 96,6 100,0 99,6 296,2

7 33 Maria Jonen  7303 SSG St. Seb. Balve 96,3 98,5 100,0 294,8

8 360 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 97,8 98,3 97,2 293,3

9 293 Klaudia Wesner  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 96,2 95,4 98,7 290,3
10 102 Beatrix Bußmann  1419 SuS Conc. Flaesheim 96,1 97,4 89,1 282,6
11 130 Ingrid Lauxtermann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 92,0 94,4 95,6 282,0
12 81 Susanne Haselhoff  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 95,2 86,2 94,3 275,7


